

Årsredovisning för CoSnickare AB

559273-4494

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Remigijus Butkus
Styrelseledamot

2024-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CoSnickare AB, 559273-4494, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö kommun, bedriver byggnadssnickeri och entreprenad verksamhet inom byggnadsområde. Projektarbete för landskapsplanering av plantering av grönska, renoveringsarbete, försäljning av byggmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Under 2023 har företaget skrivit på nya avtal vilket förklarar att bolagets omsättning har ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	12 641 519	4 399 319	3 004 050
Resultat efter finansiella poster	1 295 733	-211 808	437 194
Soliditet %	35,7	16	38,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	343 227	-211 808
Balanseras i ny räkning		-211 808	211 808
Årets resultat			1 069 377
Belopp vid årets utgång	25 000	131 419	1 069 377

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	131 419
Årets resultat	1 069 377
Summa	1 200 796
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 200 796
Summa	1 200 796

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 641 519	4 399 319
Övriga rörelseintäkter		1 905	21 932
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 643 424	4 421 251
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-363 691	-41 704
Handelsvaror		55 480	0
Övriga externa kostnader		-749 014	-561 938
Personalkostnader	2	-10 202 141	-4 029 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 992	0
Övriga rörelsekostnader		-2 127	-29
Summa rörelsekostnader		-11 341 485	-4 632 921
Rörelseresultat		1 301 939	-211 670
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 361	-138
Summa finansiella poster		-6 206	-138
Resultat efter finansiella poster		1 295 733	-211 808
Resultat före skatt		1 295 733	-211 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-226 356	0
Årets resultat		1 069 377	-211 808

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	320 006	0
Summa materiella anläggningstillgångar		320 006	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	9 000	9 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 000	9 000
Summa anläggningstillgångar		329 006	9 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		55 480	0
Förskott till leverantörer		14 550	0
Summa varulager m.m.		70 030	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 289 700	398 480
Övriga fordringar		21 583	763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		391 829	363 699
Summa kortfristiga fordringar		2 703 112	762 942
Kassa och bank			
Kassa och bank		331 527	207 950
Summa kassa och bank		331 527	207 950
Summa omsättningstillgångar		3 104 669	970 892
SUMMA TILLGÅNGAR		3 433 675	979 892

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 419	343 227
Årets resultat		1 069 377	-211 808
Summa fritt eget kapital		1 200 796	131 419
Summa eget kapital		1 225 796	156 419
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		92 164	29 077
Skatteskulder		214 365	81 631
Övriga skulder		612 004	286 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 289 346	426 464
Summa kortfristiga skulder		2 207 879	823 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 433 675	979 892

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	17	8,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	399 998	0
Utgående anskaffningsvärden	399 998	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-79 992	
Utgående avskrivningar	-79 992	0
Redovisat värde	320 006	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Utgående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Redovisat värde	9 000	9 000

Kommentar till not

Lämnade långfristiga depositioner

Underskrifter

Värmdö

Remigijus Butkus

2024-06-28

Remigijus Butkus
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Goran Bahmani Komasi

Goran Bahmani Komasi
Godkänd revisor
